Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.09.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 13092025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
[bookmark: _GoBack]1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Коваженкова Н.
4. Дьячкова С.
5. Андрюшкевич А.
6. Султанова Ф.
7. Жубанов Д.
8. Утешева Р.
9. Курмангазиева А.
10. Жарылгапова А.
11. Ахметова С.
12. Муллагулова В.
13. Безьянова Г.
14. Султанова С.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО. Вошли в обновление Ядра Должностно Полномочного фиксацией на 1048577-м архетипе ИВДИВО.
2. Стяжали, развернули зал Совета ИВО на 1048577-м архетипе ИВДИВО.
3. Вошли в обновление Огня и Синтеза Должностно Полномочного, преобразили ИВДИВО-реализацию, ИВДИВО-космическую реализацию (1536), Полномочную реализацию (1536), Компетентную реализацию (1536), Человеческую реализацию (1536). Обновление Ядер Распоряжений 4,7.
4. Развернули Синтез-реальностные Части ДП Физическим миром, Синтез-архетипические Части ДП Тонким миром, Синтез-части ДП Огненным миром, Сверхчасти ДП Синтезным миром, Суперчасти ДП Реализованным миром, ИВДИВО-космические части ДП миром ИВО.
5. Обновили Ядро, Столп, Сферу, Нить Синтеза, Синтез, Часть организаций подразделения, синтезировали с Ядром, Столпом, Сферой, Нитью Синтеза, Синтезом, Частью подразделения и ИВДИВО в целом.
6. Преобразили 160 Совершенных Инструментов, 64-рицу Служения, обновили Парадигмолога Синтеза Части, Философа Синтеза, Учёного Синтеза, Субъекта Синтеза, 8-рицу реализаций, 8-цу мыслеобраза.
7. Стяжали ИВДИВО-здания подразделения в 19-м, 20-м, 21-м, 22-м, 23-м, 24-м, 25-м ИВДИВО-космосах ИВДИВО в ИВДИВО-полисах ИВО, ИВАС Кут Хуми. Развернули Эталоны Служения в каждом ИВДИВО-здании. Развернули, обновили цельный Столп ИВДИВО-зданий подразделения. Стяжали 25 ИВДИВО-космических Частностей каждого девяти миллиардам гражданам Планеты Земля.
8. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Психодинамики профессионалов Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Эдуарда, ИВДИВО-Секретарь кадрового и психодинамического синтеза ИВАС Кут Хуми развернула Огонь и Синтез организации, 64 Частности Ивдивности, Часть Ивдивость Мудрости, стяжали Кадровую политику ИВО, План Синтеза Кадровой политики ИВО развернула в 41-й сфере подразделения. Стяжала 64 ИВДИВО-космические Частности каждого Кадровой политики ИВО.
9. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Образования Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Фадея, ИВДИВО-Секретарь образовательного синтеза ИВАС Кут Хуми развернула Огонь и Синтез организации, Частность Сверхпассионарность, Часть Ипостасное тело.
10. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО, ИВДИВО-Секретарь культурного синтеза ИВО развернула Огонь и Синтез организации, Частность Окскость, Часть Память. Развернула Культуру Движения, Ощущения, Чувства, Мысли. 16-рицу Полномочной реализации.
11.  Эмпатия Души ИВО с ИВО, ИВАС Кут Хуми, ИВАС Игнатий в синтезе с ИВАС Максианом, синтезом Прачувства ИВО, ИВДИВО-космический отдел Эмпатии ИВО, тело Всеединого космоса. Стяжали обучение в отделе Эмпатии каждого ДП.
12. Возожгли Дело подразделения –явление 448-ричного Столпа подразделения ИВДИВО Уральск. Стяжали дальнейшее обучение синтезированию и реализации Дела у ИВО, ИВАС Кут Хуми, ИВАС Игнатий.
13. Стяжали Синтез, Ивдивость, Огонь, Условия на явление Ядра пятого ИВДИВО-курса Синтеза ИВО (ИВДИВО Самара четвёртые выходные с сентября 2025г) в подразделении ИВДИВО Уральск.
14. Развернули Зов ИВО на 42-й Синтез, 10-ю Школу Аннигиляционный Аматик ИВДИВО, 13-й Синтез ИВО, путь, защиту всем устремлённым.
15. Развернули 1048577 Эманаций, Репликаций ИВО Синтеза и Огня Совета ИВО 650 000 тысячами Искр каждому человеку на территории ИВДИВО Уральск.

Решения
1. Занятие по разработке Огня Фа индивидуального и подразделения (ответственная Курматова Ы.).

Ключевые слова
Ивдивность. Сверхпассионарность. Окскость. Культура. Образование. Кадровая политика.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана